AB6B2-GC16KA143E/37C Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Advanced Sensors / Amphenol AB6B2-GC16KA143E/37C Advanced Sensors / Amphenolサプライヤー Advanced Sensors / Amphenolディストリビュータ
GC16KA143E/37C
Thermometrics / GE Measurement & Control AB6B2-
GC16KA143E/37C
Advanced Sensors / Amphenol
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル AB6B2-GC16KA143E/37C
メーカー Advanced Sensors / Amphenol
説明 THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
フリーステータス/ ROHS状態 免除による鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1771 pcs
データシート
シリーズ AB
25°Cでの抵抗値 22k
抵抗値許容差 ±0.5%
パッケージング Bulk
パッケージ/ケース Bead, Glass
他の名前 235-1419
運転温度 -40°C ~ 175°C
装着タイプ Free Hanging
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
長さ - リード線 72" (1.83m)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS compliant by exemption
詳細な説明 NTC Thermistor 22k Bead, Glass
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 3500K
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B値の許容差 -
AB6B2-GC16KA143E/37C
モデル: AB6B2-GC16KA143E/37C
メーカー/ブランド: Advanced Sensors / Amphenol
製品の説明 THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
データベース:
RoHのステータス 免除による鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1771 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
見積もりをリクエストする
AB6B2-GC16KA143E/37Cの仕様
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
関連ラベル
関連商品
AB6E-3BV02PTRM
メーカー:  IDEC
説明:  16MM X6 E-STOP 30MM 2NC
在庫:  2119 pcs
RFQ
AB6B2-GC14KA143L/37C
メーカー:  Advanced Sensors / Amphenol
説明:  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
在庫:  2044 pcs
RFQ
AB60S2400D
メーカー:  Delta Electronics
説明:  AC/DC CONVERTER 24V 60W
在庫:  983 pcs
RFQ
AB60S4800D
メーカー:  Delta Electronics
説明:  AC/DC CONVERTER 48V 60W
在庫:  1266 pcs
RFQ
AB60S0500D
メーカー:  Delta Electronics
説明:  AC/DC CONVERTER 5V 60W
在庫:  1105 pcs
RFQ
AB60S1200D
メーカー:  Delta Electronics
説明:  AC/DC CONVERTER 12V 60W
在庫:  1016 pcs
RFQ
AB60S1500D
メーカー:  Delta Electronics
説明:  AC/DC CONVERTER 15V 60W
在庫:  1015 pcs
RFQ
AB6N2-GC14KA143E/37C
メーカー:  Advanced Sensors / Amphenol
説明:  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
在庫:  1929 pcs
RFQ
AB6505B
メーカー:  PUI Audio, Inc.
説明:  PIEZO CERAMIC BENDER 65MM DIA 52
在庫:  39673 pcs
RFQ
AB6M-M1P-B
メーカー:  IDEC
説明:  16MM PUSHBUTTON BLACK
在庫:  5779 pcs
RFQ
AB6005S-8.5"X11.8"
メーカー:  3M
説明:  EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
在庫:  2769 pcs
RFQ
AB6005S-50M-ROLL
メーカー:  3M
説明:  TAPE METAL 50M
在庫:  39 pcs
RFQ